Et ita: Eadem terrae proximantem accipiter specularis rapit. Ac pro
pterea opa e uniuersis ut sollicitent ducem generis externi per quam
frusterentur prima discrimina. Cibos gratissimos habet semina uene
rorum. Quam ob causam eas damnauere prudentium mensae. Solu
hoc aial pter hominem morbum patitur comitalem.

De Euboea. Paro. Nixo. Icaro. Melo. Carphato. Rhodio. Lemno.
no. Cv. xviii.

e Vboea tam modico est diuidua est a boetie continentient
debitandum sit an numerarii inter insulas debeat. Nam late
quam uocant terrae ponte iungitur & per fabricam breuissi
me machinae aditur pede ceneo promontorio uadit in septentrione
duobus aliis i meridiē extēdit. Quos geresios spectat Atticā Caphare
us prominet in hellepōtū Vbi post illi excidiū argiuam classē uel mi
nerueita uel q̄ certior prodit historia sydus arcturi grauibis affecit
casibus marmore paros nobilis ab delo oppido frequentissime prius
tamen minoia q̄ paros dicta. nam subacta a Minoe quoad in Creticis
mansit legibus Minoiam loquebantur: pter marmora dat & Sardam
lapidem q̄ marmore quidem pstat inter gemmas uero uilissimus du
cit Naxos a delo duodeuiginti milia passuum separant in qua Stron
gile oppidum. Sed naxos dyonifias q̄ naxos peius dicta: uel q̄ hospita
libeco patri: uel q̄ ferilitate uitiū uincat ceteras. Sunt praeterea cycla
des plurimae: sed in supra dictis precipuum est quod memoriae debeat
De Strophadibus est & icaros: quae icario mari nomen dedit: haec in
ter Samū & Iconum procurrentibus faxis in hospita ac nullis sinibus
portuosa ob ihumana littora infamis ē. Vult ergo Varro icarum cer
te ibi naufragio interisse: & de exitu hominis impositum nomen lo
co Nam in samo nihil nobilius quā pythagoras ciuis: qui mox offen
sus statu tyrannico relicta domo patria a Bruto consule qui reges ur
be exegit italiam aduectus est melos: quam Calimachus Mellanidā
dixit omnium insularum rotundissima & iuxta Eoliam Nam a carpu
tus ipsa est a qua carphatium sinum dicimus. Nunquā ita caelum nu
bilum est: ut in sole Rhodos non sit. Lemnii uulcanū colunt: ideo i Lē
no Metropolis Ephesia pterea oppidū myrrhina in cuius sinibus mōs
athos in macedoniam umbram iacit. Quod non frustra inter miracu
la notauerunt: cum Athos a Lemno sex & octoginta milibus passuum
separetur: est scē athos sublimis adeo ut altior estimetur q̄ unde hym
bres cadunt: quae opinio eo fidē concepit: q̄ in aris quas in cacumie
sustinet

sustinet nūc cineres eluūtur: nec quicquā ex arboribus suis perdunt, sed
in quo relicta fuerint tumolo permanēt in summo oppidum Acroton
fuit: In quo dimidio longior q̄ in aliis terris incolentiū ætas progaba.
Ideo inde homines. Macrobios græci nostri appellauerūt longeuos.